Ambato, 26 de Junio del 2018

174756

Señor:

CAMACHO PAUCAR CARLOS ORLANDO

Presente -

De mis consideraciones:

Por la presente tengo el agrado de comunicarle a Usted que en la junta de Accionistas de la Compañía CARPESECO S.A. realizada con fecha 26 de Junio del 2018, ha sido designada para que se desempeñe el cargo de PRESIDENTE de la Compañía CARPESECO S.A. para un período de 2 años de acuerdo al artículo catorceavo del Estatuto Social de la Compañía, para que ejerza las funciones establecidas en el Estatuto particular que corresponde reemplazar al Gerente General en ausencia temporal o definitiva de esté sin perjuicio de lo establecido en el artículo 12 de la Ley de Compañía y las demás funciones señaladas.

La COMPAÑÍA CARPESECO S.A., fue aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución N° SC.DIC.A.13.540 de 17 de Octubre del 2013 y se constituyó mediante escritura pública de 01 de Octubre del 2013 ante la Doctora María Florinda Villacreses, Notaria Séptima encargada del Cantón Ambato, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Ambato el 28 de Noviembre del 2013 bajo el N° 326.

Atentamente,

Iza Iza Nancy del Rocío GERENTE GENERAL

RAZÓN DE ACEPTACIÓN.- Ambato, 26 de Junio del 2018.- acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía CARPESECO S.A.

Camacho Paucar Carlos Orlando

C.I. N° 180388913-6

DIRECCION: Araujo y Eugenio Espejo

TELÉFONO: 0998228114

NACIONALIDAD: Ecuatoriano

Sur companies

1. 9. 2019